i. Hôtel-Dieu, fondé dès 660, dans la rue Neuve-Notre-Dame. 
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et lego ipsi hospitali meliorem lectum quem habeo pro 
dictis pauperibus, cum duobus paribus linteaminum, et 
de melioribus unacum culcitrapuncta alba, et cooper-
tura sufficientioribus, eciam si coopertura ipsa de serico 
habeatur.. Item do et lego confratrie que dicitur Burgen-
siu'm Pàrisiensium semel vixx scuta auri, pro remendis 
redditibus ad utilitatem dicte confratrie, ita quqd pro 
me et benefactoribus meis debeant et teneantur admi-
nistratores ipsius facere celebrari unum anniversai'ium 
anno quolibet et in perpetuum, sicut et solitum est fieri 
in confralria memorala. Item quia ante susceptum epis-
copatum, ecclesiarum cathedralium Parisiensis, Ambia-
nensis, Càrnotencis, Cameracencis, Tornacencis et 
Attrebatensis, ac collegiate Sancti Pétri Insulensis, pre-
dictis cum canonicatibus obtinebam, et de dicta Pari-
siensi ordinaveram, ut est dictum, et in qualibot 
ipsarum Ambianensis et Attrebatensis, per Dei graciam, 
obitum meum de bonis ab ipso Deo michi collatis, anno 
quolibet perpetuo fundaverim celebrandum, volo tamen 
et ordino quod in qualibet ecclesiarum predictarum, 
excepta Parisiensi, cum de ipsa ordinatum sit ut pre-
falur, fiât servicium meum slatim post obitum, die qua 
commodiuspoterit fieri; etsintquatuorcereicirca funeris 
representacionem^ quilibet decem libr. cere, durantibus 
vigiliis, commendacionibus et missa, et unacum hoc 
xnciln torchie quelibet sex libr. cere in dictis vigiliis et 
missis ; et cuilibet ipsarum ecclesiarum distribuendos 
inter canonicos, capellanos et ceteros.de choro, qui pré
sentes intererunt, duntaxat in officiis predictis continue, 
xxx s. p., juxtaqué ordinacionem cujuslibet capituli, de 
bonis mee execucionis do specialiter et concedo. Ilem 
cuilibet dictarum ecclesiarum, videlicet Carnotenci, 
Tornacenci et Cameracenci do et lego, pro obilu meo in 
dictis ecclesiis, in die obitus mei vel alio die convenienti 
perpetuocelebrando, sic [ut] pro obitu cujuslibet episcopi 
defuncti est solitum fieri, mc francos semel solvendos de 
bonis mee execucionis, et tradendos capitulis ecclesia-

http://ceteros.de
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rum predictarum, pro redditibus ad opus dicti obilus 
acquirendis ; quodque quodlibet capitulum ipsarum 
ecclesiarum de celebrando ipso obitu anno quolibet per-
petuo se et ecclesiam suam obligent ac onerent et in 
matrologio cujuslibet ecclesie ascribi realiter faciant, 
alias legatum hujus modi nullius sit valoris. Item pro 
simili obitu meo modo et forma predicta- in ecclesia 
Insulensi celebrando, do et lego ipsi ecclesie semel 
ducentos francos. Item do et lego fabrice ecclesie Tor-
nacencis semel decem francos. Item fabrice ecclesie 
Carnotencis totidem. Item similiter ecclesie Caméra-
cenci. Item fabrice ecclesie dicti Sancli Pétri Insulensis 
sex francos. Item fabrice ecclesie Ambianensis xxli